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Vorbemerkung:
Die Liste enthält Pflanzenschutzgeräte, die vom JKI nach § 52 Abs. 2 PflSchG vom 6. Februar 2012 (BGBl. I S. 148, 1281) geprüft und als geeignet für die Ausbringung von Ködern anerkannt wurden. Die Liste enthält auch Geräte, deren Ausbringeinheit in Verbindung mit einem anderen Gerätetyp geprüft und anerkannt wurde.
Die aufgeführten können für die Ausbringung von Ködermitteln verwendet werden, die mit der Anwendungsbestimmung NT663-1 oder NT 664-1 zugelassen wurden.

Die Eintragung in die Liste endet mit dem Ablauf der Anerkennung.
 
Die Liste wird bei Bedarf an den Stand der Anerkennung angepasst. 



	Prüf-num-mer
	Gerätetyp

	Ausführungen
	Hersteller
	Antragsteller

	1
	2
	3
	4
	5

	G2248
	WUMAKI 
	C3, C9
	LBS
	LBS




	LBS
	Land- und Baumaschinen Service AG

	(
	Brühlstr. 7

	
	CH-4107 Ettingen




